In line
En línea
En ligne
Manual
Manual
Manuel
DESCRIPTION  -  DESCRIPCIÓN  -  DESCRIPTION
Polígono La Armentera. Parcela 87

(cm²)
Filtration degrees
Grados de fi ltración
Finesse de fi ltration
(μm)
FCY-2-R DN-50 (2’’)
10 / 16 bar 50
8 585
4 mm
FCY-2 DN-50 (2’’) 8 585
FCY-3 DN-80 (3’’) 17 790
FCY-4 DN-100 (4’’) 19 1015
FCY-5 DN-125 (5’’) 25 1490
FCY-6 DN-150 (6’’) 35 1540
FCY-8 DN-200 (8’’) 64 2690
FCY-10 DN-250 (10’’) 101 4750
FCY-12 DN-300 (12’’) 115 6190
FCY-14 DN-350 (14’’) 177 7245
FCY-16 DN-400 (16’’) 432 10112
FCY-20 DN-500 (20’’) 637 14740
FCY-24 DN-600 (24’’) 1033 18514
FCY-28 DN-700 (28’’) 1305 36190
FCY-32 DN-800 (32’’) 1543 41710
DIMENSIONS  -  DIMENSIONES  -  DIMENSIONS
Nº LRE/3834/0042/1/17
2
Polígono La Armentera. Parcela 87